nobis parata folia isthaec in crasíinum sub h&ram
vesperam»

Cor, Si licebit nobis per matrem: satius esset nune

ludere , dum sinimur.

Sci. Satius est nunc coenare^ dum accersimur.

Pue. Et mihi nihil datis , jw<e spectavi ?

Cor. Daremus , si Judicafses , da nobis potius , qucs

nostris lusionibus te delectasti*

Pue. Heus pueri
,
quando estis venturi ? Ccena est

semicomessa : prope est , ut subhtis carnibus^ ap^

ponamus caseum , et poma.

REFECTIO SCHOLASTICA.

Nepotulus 5 Viso 5 Mdgister , Hypodidascalus.

Ne. Vivitisne hic laute (a) ?

Pi. Quid isthuc verbi est , an lavamur ? j8"^""

, (a) Animadvertat lector , et diügenter per-

pendat quam facilé Vives noster ludat in vo-

cibus , iauté , et lavamur. Et paueis iriterjec-

tis , ia iUis,: ex anixni sententia , et ex palati

^ententia.
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ahora no hay tiempo : porque si me detengo mas
temo no sea que mi ayo enojado me envíe á
dormir sin cenar. Tú ^ Corneliola , cuida de te-

nernos prevenidos los naipes para mañana potí
la tarde.

Cor, Si nos lo permitiere la madre : mas valia ju*
gar ahora que nos lo permite,

ScL Mas vale ahora cenar cuando nos llaman.

Cri. ¿Y no me dais algo de barato á mí que he he*
cho la mirona ?

Cor. Te Jaríamos si hubieses sido arbitra en el

juego , antes bien danos á nosotros tu que te

has divertido con nuestros juegos.

CrL ¿Ola, muchachos, cuando habéis de venir? La
cena ya está á la mitad: ya falta poco parasa*
car los postres.

LA COMIDA ESTUDIANTINA,

Nepotulo, Pisón* Maestro, Repetidor.

Ne, ¿Vivís por ventura aqni espléndidamente?
?/• ¿Qué dices, por ventura pieguntas si no»
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tidie manuT , ac faciem , et quidem crehróx mun^
dities enim corporis , et sanitati , ct ingenio con^

fert. , ..

Ne. Non id qucero : sed an edatis yet hihaiis ex ani^

mi vesiri sententia.

Pk Nos non edimus ex dnimi señtentia ^ sed ex pa--

lati sententla,

Ne» Dica^ an ut vultls'í

Pi, Máxime ^ nempe cum fame¡ et qui vult y cdii^

qui non vult , abstinet*

Ne.^ Surgltis á mensa famelici ?

Ví^ Non omnknó saturi , nec expedit ^ hcUuarum esi

enim eicpleri , non homlnum. Regem quendam sa-^

pieniissimüm narrant numquam sine appetitu ac--*

cubuisse ^ numquam surrexlsse saturum.

Ne. Quid editis ?

Pi. Qut,e hahemus*

N'^. Putaham vos esse^ quce non hahebaiis. Sed qu^e

sunt ista tándem
5

quce kabetis ?

Pi. Molestum percontaíorem
, qtiíZ dantur.

tÍQ. At
y
quce daniur'i

Pi. Jentamus de mane sesquihora pcsteaquam sur^*